
 

FAKTA OM SJØMANNSKIRKEN 
Sjømannskirken er en frivillig og selvstendig organisasjon som jobber for nordmenn i utlandet. Vi 
skaper kirkelige, sosiale og kulturelle møteplasser og bidrar til et tryggere og hyggeligere 
utenlandsopphold for nordmenn som befinner seg utenlands i kortere eller lengere tid - uavhengig av 
livssyn, bakgrunn eller etnisitet.  

Møter mennesker over hele kloden 
Våre verdier er å være inkluderende, oppsøkende og nyskapende. Gode menneskemøter der vi spør 
«Hva kan vi gjøre for deg?» er sentralt for oss. Til dette har vi medarbeidere ved 28 sjømannskirker, 
13 ambulerende medarbeidere som til sammen dekker 80 land og syv sjømannsprester som betjener 
installasjonene på norsk sokkel. 

Kriseberedskap 
Gjennom årenes løp har Sjømannskirken opparbeidet seg mye kompetanse innen oppfølging av 
kriserammede og pårørende. Denne kompetansen har resultert i mer enn 220 beredskapsavtaler 
med næringslivet, universiteter og høyskoler. Sjømannskirken har samarbeidsavtale med Offshore 
Norge med en egen tjeneste rettet mot installasjonene på norsk sokkel.  

Alle kan komme i en vanskelig situasjon. I utlandet er nettverket og det offentlige hjelpeapparatet 
mindre. Mange steder utgjør Sjømannskirken nettverket nordmenn trenger når de opplever kriser, 
ulykker og andre uforutsette hendelser i utlandet.    

Sjømannskirken har også samarbeidsavtale med Utenrikstjenesten og deltar i øvelser med UD sin 
kriseledelse og på ambassadene rundt om i verden.  Samarbeidet med UD har utviklet seg med årene 
og vi opplever at Sjømannskirken utfyller det offentlige Norges bistand til nordmenn i utlandet. 

Hjelper familier i utlandet 
Familieveiviseren er et lavterskeltilbud rettet mot norske barn, ungdommer og deres foreldre i 
Spania. Familieveiviseren samarbeider med de norske skolene, lokale myndigheter og 
hjelpeapparatet i Norge. Sakene varierer fra familiekonflikter og mobbing til selvskading og 
omsorgssvikt. Barn i utlandet har de samme utfordringene som barn og unge i Norge, men uten det 
samme offentlige hjelpeapparatet.  

Økonomi 
I 2026 har Sjømannskirken en budsjettert omsetning på 265 millioner kroner. Inntektene er tredelt; 
bevilgning over statsbudsjettet, inntektsbringende tiltak på sjømannskirkene og innsamlede midler 
og inntekter fra næringslivet. Offshorenæringen fullfinansierer de syv stillingene som sjømannsprest 
offshore. Dette ligger under næringslivsinntekter. 

Sjømannskirken 2024 i tall 
• 200 ansatte i inn- og utland 
• 28 egne lokasjoner i 17 land 
• 20 ambulerende medarbeidere som betjener nordmenn i resten av verden, 

utenlandsstudenter, sjøfolk og arbeidere på norsk sokkel  
• 147 frivillige, utsendte sesongarbeidere som til sammen utgjorde 26 årsverk i 2025 
• 70 000 timer arbeid gjort av frivillige lokalt ved sjømannskirkene og i Norge 
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